
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 сентября 2023 года  №82/24-5  

   

г. Баймак 
 

 

О результатах выборов депутата Совета сельского поселения Семеновский 

сельсовет муниципального района Баймакский район 

 Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  
 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №20/86-5 от 13.05.2023г. «О возложении полномочий избирательных 

комиссий сельских поселений муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан», решением 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан от 16 июня 2023 года №58/1-5 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов  Советов 

сельских поселений муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Семеновский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Семеновский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

избраны согласно приложению. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте https://baimak.bashkortostan.ru/ (в разделе ТИК), размещения на 

информационных стендах Администрации сельского поселения Семеновский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан. 

 

 

     Председатель                                             Ш.Ш.Муталлапов 

     

    Секретарь                                                    Н.Ш.Сирбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



 

 

 

Приложение к решению ТИК МР Баймакский район РБ 

 от 12.09.2023 г. №82/24-5 

  

Выборы  депутатов Совета сельского поселения Семеновский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать 

девятого созыва 10 сентября 2023 года 

 

 
 

  

 
 

1

Округ № 1 

(УИК представили протоколы 1 из 1)

Участвовало в выборах 157 100,00%

Участвовало в голосовании 157 100,00%

Выбирается вариантов:7 из 9

1 Аминева Гузель Галиевна 125 79,62%

2 Волкова Ольга Юрьевна 124 78,98%

3 Забитов Ильфат Ринатович 140 89,17%

4 Малова Елена Владимировна 127 80,89%

5 Мукминев Марсель Хасанович 83 52,87%

6

Мухаметрахимова Альбина 

Хайбрахмановна 138 87,90%

7 Салимов Расуль Фаритович 144 91,72%

8 Сынгизов Ишмулла Шарифуллович 89 56,69%

9 Ярмухаметов Радик Булякович 129 82,17%

157 избирателей


